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Seniorzy świętowali swój dzień
Członkowie Koła Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Świerczy-

nie świętowali Dzień Seniora. Wcześniej zgromadzeni dokonali wyboru
nowych władz w Zarządzie. Po wyborze okazało się, że skład Zarządu
nie uległ zmianie. Tak więc przewodniczącą jest Helena Francuskiewicz,
zastępcą - Tekla Borowczyk, sekretarzem - Henryk Klamke, skarbnikiem
Marianna Borowczyk, a członkiem Zarządu Urszula Klamke.

Na uroczystość Dnia Seniora przybyli zaproszeni goście: Burmistrz
Miasta i Gminy Osieczna Stanisław Glapiak, radni Rady Miejskiej: Zofia
Biała i Zbigniew Demski, sołtys Świerczyny Adam Pawlicki, dyrektor Ze-
społu Szkół w Świerczynie Wioletta Klak, przewodniczący KERiI w
Leszna Antoni Wierciński, delegacje z sąsiadujących Kół z Osiecznej i
Krzemieniewa. Wszyscy goście złożyli członkom świerczyńskiego Koła
życzenia, podarowali kwiaty i upominki.

Dwie pary małżeńskie państwo Biali i państwo Kędziora, którzy w tym
roku obchodzili złote gody otrzymali podczas uroczystości kwiaty i upo-
minki. Natomiast kwiatami zostały uhonorowane panie: Czesława
Klamke, Zofia Konieczna, Maria Lorkiewicz, Barbara Cykmann i Ma-
rianna Borowczyk, które przez lata czynnie uczestniczą w organizacji
uroczystości. Po części oficjalnej, był poczęstunek i zabawa do późnych
godzin nocnych.

Przewodnicząca Koła serdecznie dziękuje przybyłym za kwiaty, upo-
minki i życzenia, a członkom Koła za wszelką pomoc. 

Zarząd Koła Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów
w Kąkolewie zaprosił swoich członków oraz gości: Burmistrza Miasta i
Gminy Osieczna Stanisława Glapiaka, dyrektor Zespołu Szkół w Kąkole-
wie Alinę Żalik, sołtysa Kąkolewa Piotra Jankowskiego, delegacje za-
przyjaźnionych kół emeryckich na uroczyste obchody Dnia Seniora. Były
życzenia, kwiaty i upominki. Nie zabrakło też dobrej zabawy w postaci
śpiewu i tańców oraz pyszności na stołach.

W tym roku miłośnicy grzybobrania mieli co robić. Grzybów w
lesie było naprawdę sporo. Przekonały się o tym między innymi
siostry Beata i Renata Zadorożne z Osiecznej, które ze spaceru
do lasu wróciły z kilkoma koszykami grzybów.
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